ФИЛИАЛ Г О СУДАР СТВ ЕННОГ О УНИТАРН ОГ О ПРЕЛПРИЯТИЯ

(СТАВРОПОЛЬКРАИВОДОКАНАЛ) - (КАВМИНВОДОКАНАЛ)
ПРО ИЗВ ОДС ТВ ЕН НО-ТЕХН ИlIЕСКОЕ ПОДРАЗДЕJIЕН ИЕ

( К А В МИНВ ОДСКИЕ ОЧ И СТН Ь I Е С ООРУЖ ЕНИЯ КАНАЛИЗ АIИИ)

,rЮr, а* 20].7г.

прикАз

г. Пятигорск J\ъ W- О*'- ,r.!-

о назначении технической комиссии

В целях определения технической возможности подключения абонентов,
обратившихся в ПТП Кавминводские ОСК с заявлением о подключении
(технологическом присоединении) к централизованным системам
водоотведения, контроля за увеличением подключаемой нагрузки,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав технической комиссии в следующем составе:
Предселатель комиссии :

Технический директор - Рассомахин А.В.
члены комиссии:
Начальник ПТО * Севумова И.А.
Ведущий инженер РЭУ МГК - Искуменко Ю.М.

2. Технической комиссии определять возможность и условиrI
подключения абонентов, обратившихся в ПТП Кавминводские ОСК с
заявлением о подключении (технологическом присоединении) к
централизованным системам водоотведения руководствуясь
Положением <О порядке подключения (технологического
присоединения) к центраJIизованноЙ системе холодного водоснабжения
(или водоотведения) ГУП СК <Ставрополькрайводоканал>>.

Технический директор

Исп. СевумоваИ.А.
Направить: в дело, ПТО, РЭУ МГК.

А.В. Рассомахин